Wipptaler Rodelcub 2010-2011

1.+3. Rennen in Trins

Rodeln
ERGEBNISLISTE 1. Durchgang
Veranstalter: WSV Trins Obmann: August Strickner
Strecke: Trins Tore Héhendifferenz: 95 m
Start: 1.278 m Streckenlange: 770 m
Ziel: 1.203 m Zwischenzeit: 470 m
Rang  Stnr Teilnehmer + Verein JG Zw. 1 Zw. 2 Laufzeit Diff
Doppelsitzer
1. B Strickner Strickner 00 ... 50,78 1:21,57
WSV Trins
2. 4 i, Kinzner Ulrich Kinzner Dominik 00 ... 52,07 1:22,40 0,83
Wipptaler A.Rodelclub
3. 6 e Gogl Hansjorg Kinzner Meinhard 00 .. 53,80 1:26,75 5,18
Wipptaler A.Rodelclub
4, T o, Gratl Hannes Gratl Michael 00 ... 57,68 1:30,50 8,93
SV Schmirn
5. 1 o Amort Wolfgang Geir Wolfgang (00 1:07,38 1:39,43 17,86
SV Matrei
Damen 97 u. jlinger
1. 20 i KIENZNER Romy 99 ... 59,09 1:32,26
SV Matrei
2. 21 . PEER Eva 98 ... 1:04,27 1:41,63 9,37
SU Mauern
3. 18 s AMORT Sarah 99 ... 1:07,52 1:42,45 10,19
SU Mauern
4, 10 s PEER Carina 02 ... 1:22,11 2:07,25 34,99
SU Mauern
Herren 97 u. jlinger
1. 29 PEER Alexander 98 ... 50,93 1:22,57
SU Mauern
2. 30 i, PEER Manuel 97 ... 52,43 1:24,09 1,52
SU Mauern
3. 28 i, PAYRER Michael 97 e 1:26,52 3,95
ASV Jaufental
4, 31 GRATL Hannes 97 ... 55,62 1:27,57 5,00
SV Schmirn
5. 26 i, WURZER Tobias 00 ... 1:28,99 6,42
RG Schwarzer Blitz
6. 33 SILLER Andreas 97 ... 56,39 1:29,62 7,05
ASV Jaufental
7. 32 i, KIENZNER Elias 97 e 57,17 1:30,23 7,66
SV Matrei
8. 24 ., STRICKNER Alexander 00 ... 56,74 1:31,56 8,99
WSV Trins
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Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zw. 1 Zw. 2 Laufzeit Diff
9. 23 i PEER Simon 00 ........... 1:03,31 1:40,28 17,71
SU Mauern
10. 22 i, BUCHAUER Dominik 929 ... 1.05,24 1:42,35 19,78
WSV Trins
11. 17 SPORR Fabian o1 ... 1.09,34 1:49,12 26,55
SU Mauern
12. 16 i, HALLER Martin o1 ... 1.09,26 1:50,11 27,54
ASV Jaufental
13. 14 ...l ELLER Simon 01 ... 1:13,81 1:50,96 28,39
ASV Jaufental
14. 9 RAINER Julian 04 ... 1:12,19 1:53,09 30,52
SV Schmirn
15. 25 i ROTHINGER Jakob o1 ... 1:12,99 1:54,28 31,71
SU Mauern
16. 27 i, ELLER Max 99 ... 1:15,73 1:51,95 1:55,37 32,80
SU Mauern
17. 13 SAXL Fabian 03 ........... 2:18,29 55,72
RG Schwarzer Blitz
18. 11 . LEITNER Karl 03 ........... 2:22,78 1.00,21

RG Schwarzer Blitz

Damen allg. 96 u. alter

1. 36 i SPARBER Karin 77 . 54,55 1:27,00
ASV Freienfeld

2. 37 i MAIR Marina 83 ... 55,00 1:27,93 0,93
WSV Trins

3. 35 GRADL Manuela 82 .. 56,58 1:29,58 2,58
ASV Freienfeld

4. 34 ., SALCHNER Claudia 94 ... 58,25 1:33,01 6,01
WSV Trins

5. 43 e, RAINER Maria 64 ... 58,61 1:34,87 7,87
SV Schmirn

6. 40 o, RAINER Michaela 87 ... 1:39,26 12,26
SV Schmirn

7. 39 GRATL Regina 64 ... 1:15,95 2:00,25 2:17,16 50,16
SV Schmirn

38 MAIRHOFER Elke 70 ...l 1.04,19 1:40,70 13,70

WSV Trins

Herren allg. 96 u. alter

1. 71 GRATL Michael 86 ... 47,31 1:16,05
SV Schmirn

2. 59 STRICKNER August 61 ... 48,41 1:17,18 1,13
WSV Trins

3. 62 i KINZNER Ulrich 70 48,72 1:17,50 1,45
Wipptaler A.Rodelclub

4. 67 i SCHOLZHORN Florian 84 ... 48,33 1:17,67 1,62
Wipptaler A.Rodelclub

5. T2 i, STRICKNER Georg 93 ... 48,61 1:18,00 1,95
WSV Trins
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Teilnehmer + Verein
AMORT Wolfgang
SU Mauern

STRICKNER Thomas
WSV Trins

KINZNER Dominik
Wipptaler A.Rodelclub

LARCH Thomas
ASV Freienfeld

ELLER Herbert
SV Schmirn

GATT Arthur
WSV Trins

WURZER Ivan
RG Schwarzer Blitz

GEIR Wolfgang
SV Matrei

PEER Johann
SU Mauern

RALSER Hubert
ASV Freienfeld

LARCH Daniel
ASV Freienfeld

GOGL Hansjorg
Wipptaler A.Rodelclub

RAINER Walter
SV Schmirn

KIENZNER Julian
SV Matrei

HASLER Josef
ASV Freienfeld

SAXL Martin
RG Schwarzer Blitz

RAINER Markus
SV Schmirn

LEITNER Sigi
RG Schwarzer Blitz

GRADL Alexander
ASV Freienfeld

SALCHNER Helmut
WSV Trins

HILBER Stefan
WSV Trins

VOLLENKLEE Thomas
SV Ellbégen

LUX Wolfram
SV Ellbdgen
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JG
68

91

94

72

61

54

96

79

64

61

95

64

64

95

59

73

90

65

54

65

84

66

66

Zw. 1
48,92

51,14

50,39

50,06

51,16

52,21

51,59

53,09

52,74

53,09

53,12

53,14

55,40

57,17

55,95

55,18

57,24

57,29

56,77

1:00,61

1:03,02

1:04,72

1:09,04

Zw. 2 Laufzeit
1:18,50

1:20,19

1:20,69

1:21,28

1:21,42

1:21,82

1:22,16

1:23,53

1:23,92

1:24,07

1:24,25

1:25,09

1:28,06

1:29,01

1:30,06

1:13,95 1:30,16

1:30,17

1:31,10

1:31,83

1:36,12

1:41,46

1:43,40

1:48,82

Diff
2,45

4,14

4,64

5,23

5,37

5,77

6,11

7,48

7,87

8,02

8,20

9,04

12,01

12,96

14,01

14,11

14,12

15,05

15,78

20,07

25,41

27,35

32,77
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Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zw. 1 Zw. 2 Laufzeit Diff
Chefkampfrichter
T. Mairhofer
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